



سخنگوی دولت: امیدواریم مردم از

دستاوردهای هوش مصنوعی بهره‌مند شوند

سخنگوی دولت در اولین کنفرانس هوش مصنوعی گفت:

امیدواریم با سیاست‌های دولت در زمینه هوش مصنوعی و تقسیم کار ملی بسیار خوبی که بین وزارتخانه‌ها و سازمان‌های مختلف شده است، مردم بتوانند از نتایج این دانش بهره‌مند شوند.

سخنگوی دولت در دانشگاه شهید بهشتی گفت: اصل موضوع سیاست گذاری بر این است که چگونه می‌شود بین آرزوهایی که وجود دارد و بین موضوعات چشم اندازی و منابع موجود در کشور، یک پل ارتباطی به وجود آورد چگونه می‌شود، این اتفاق را رقم زد. فاطمه مهاجرانی با اشاره به این موضوع که هنوز فاصله معناداری بین آنچه در علم اتفاق افتاده است و آن چیزی که مردم در زیست خود مشاهده می‌کنند، وجود دارد، گفت: دستاوردها در این حوزه‌ها باید برای مردم ملموس باشد.

سخنگوی دولت خاطرنشان کرد:امیدوار هستم با سیاست‌هایی که دولت دنبال می کند در راستای هوش مصنوعی و تقسیم کار ملی بسیار خوبی که بین وزارتخانه‌های مختلف و سازمان‌های مختلف انجام شده است، مردم بتوانند از نتایج این دانش بهره‌مند شوند.

فاطمه مهاجرانی ابراز امیدواری کرد: در ادامه این کنفرانس‌ها شاهد دستاوردهایی باشیم که به اقتدار و عزت و سربلندی ایران کمک کند.

انجام عملیات مشترک موشکی ارتش و سپاه

نخستین عملیات مشترک موشکی نیروی دریایی ارتش و نیروی هوافضای سپاه در ادامه رزمایش ذوالفقار ارتش جمهوری اسلامی ایران، با انهدام هدف واحد دریایی اجرا شد.

نیروی دریایی ارتش و نیروی هوافضای ارتش با یک عملیات مشترک تحت فرماندهی قرارگاه ذوالفقار ارتش با شلیک موشک‌های کروز دریایی و بالستیک، موفق به انهدام هدف واحد شبیه‌سازی شده در شمال اقیانوس هند شده به نحوی که به طور کامل غرق شدند.

سخنگوی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش جمهوری اسلامی ایران در این خصوص گفت: صبح دیروز ناو موشک‌انداز نیروی دریایی ارتش با شلیک موشک کروز، هدف دریایی در موقعیت آب‌های شمال اقیانوس هند را منهدم کرد.

امیر سرتیپ علیرضا شیخ افروز: بصورت هم‌زمان، طی عملیاتی مشترک و تحت فرماندهی قرارگاه ذوالفقار ارتش، یک فروند موشک بالستیک نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همان هدف را مورد اصابت قرار داده به نحوی که هدف مورد نظر غرق شد.

سخنگوی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش، اجرای این عملیات را نماد عینی و حقیقی «امنیت پایدار در سایه اتحاد و اقتدار» دانست و تأکید کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به عنوان بازوان قدرتمند و حصن حصین ملت شریف و بزرگ ایران اسلامی در قامت یک پد واحده نشان داده‌اند که پاسخ هر تهدیدی را با اقتدار خواهند داد و امروز یکی از وجوه این وحدت، همدلی و هم‌افزایی در بستر اجرای عملیات موشکی مشترک بین نیروهای دریایی ارتش و هوافضای سپاه متجلی شد.

دیدار سید عمار حکیم با رئیس جمهور مصر

سید عمار حکیم رئیس جریان حکمت ملی عراق در سفر به قاهره با عبدالفتاح السیسی رئیس جمهور مصر دیدار کرد . سید عمار حکیم رئیس جریان حکمت ملی عراق در سفر به قاهره با عبدالفتاح السیسی رئیس جمهور مصر دیدار کرد .

حمایت از موضع مصر در مخالفت با آوارگی مردم فلسطین از سرزمین های مادری ، حمایت از ثبات سوریه و تاکید بر لزوم دور کردن لبنان از هرگونه تنش آفرینی رژیم صهیونیستی ، مهمترین موضوع این دیدار بود .

سید عمار حکیم همچنین بر حمایت گروه های سیاسی از مشارکت شرکت های مصری در بازسازی عراق تاکید کرد .

۶ تروزیست جیش الظلم در چابهار دستگیر شد

روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی از دستگیری ۶ تروریست جیش‌الظلم در چابهار خبر داد.

روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه پاسداران اعلام کرد: در ادامه رزمایش عملیاتی شهدای امنیت در عملیات مشترک قرارگاه قدس سپاه پاسداران و واچا در چابهار ۶ نفر از عوامل یک تیم عملیاتی گروهک تروریستی جیش‌الظلم دستگیر و یک نفر به هلاکت رسید.براساس این گزارش، مقادیری سلاح و مهمات از این تیم کشف شد اخبار تکمیلی متناقیا اعلام خواهد شد.عملیات سنگین نیروهای امنیتی با گروهک ترویستی در چابهار پس از شناسایی و محل اختفای آنها و با هماهنگی اعضای شورای تأمین در حال انجام است و پاکسازی تروریست‌ها از این منطقه همچنان ادامه دارد.با اشراف اطلاعاتی کامل و پیگیری‌های مجدانه نیروهای امنیتی از تردد و شناسایی محل سکونت آنها؛ اقدامات سنگین برای دستگیری این افراد آغاز شد.اوضاع شهر چابهار توسط نیروهای امنیتی تحت کنترل است و در این عملیات نیروهای اداره اطلاعات و پلیس شهید فولادی نیز مشارکت داشتند و بدون هیچگونه تلفانی این عملیات انجام شده است.این گروه قصد داشت در ایام پایانی سال عملیات انجام دهد و ناامنی‌ها را تشدید کند، گفت: با اقتدار نیروهای امنیتی انتظامی این اقدام آنها خنثی شد.

تشدید تجاوزات اشغالگران صهیونیست در کرانه باختری

نیروهای اشغالگر اسرائیلی بامداد سه‌شنبه در ادامه تجاوزات خود در مناطق مختلف کرانه باختری، حملات و بازداشت‌هایی را درگیری در چندین محور انجام دادند.نیروهای اشغالگر صبح سه‌شنبه به اردوگاه «الفوار» در جنوب الخلیل یورش برده وبه انجام عملیات تفتیش و بازداشت پرداختند.منابع محلی گزارش دادند که نیروهای اشغالگر ۶ نفر از جمله چندین اسیر آزادشده را پس از یورش به منازل و تخریب اردوگاه دستگیر کردند.

این منابع افزودند: «نیروهای مهاجم به منازل خانواده‌های العبادله، ابو ربیع، العوادی و احمرو در محله‌های «المقوسی»، «الطیعی»، قاسم و خیابان «الواد»، هجوم برده و به تخریب منازل و شکستن وسایل و اموال شهروندان اقدام نمودند».گفته می‌شود این بازداشت‌ها اسیران آزاده فلسطینی با نام‌های «فراس اطیسی»، «حسین اطیسی»، «محمود محمد ابو وردة»، «احمد عطیه ابو وردة»، «وعد جمال البدوی» و جوانی به نام «محمد سعید العبادله» را شامل شده است.از سوی دیگر، هم‌زمان با یورش ارتش صهیونیستی به اردوگاه الفوار، هلیکوپترهای اشغالگران در ارتفاع پایین بر فراز استان الخلیل به پرواز درآمده و منطقه جنوبی را نیز مورد حمله قرار داده‌اند.گزارش کردتست که اردوگاه الفوار به طور مداوم به منظور ایجاد وحشت و ظلم به مردم و یورش به خانه‌ها و بازداشت و بازجویی‌های میدانی هدف یورش‌های اشغالگران قرار می‌گیرد.در نابلس نیز، نیروهای اشغالگر بامداد سه‌شنبه به این شهر یورش بردند و با یک مسجد و قبرستان در منطقه غربی آن حمله نموده و آنها را تخریب کردند.در همین رابطه منابع محلی آن گزارش داده‌اند که «سربازان اشغالگر به مسجد امام علی یورش برده، وسایل آن را شکستند و بلندگوهای آن را از کار انداختند و هم‌زمان با این حمله وحشیانه، به قبرستان غربی در شهر نابلس نیز یورش برده و به جست‌وجو و تفتیش منازل و مغازه‌های اطراف آن پرداختند».سربازان اشغالگر همچنین در امتداد خیابان مأمون، دانشگاه قدیم، ابو عبیده و خیابان دانشگاه مستقر شده و حرکت شهروندان را مختل کردند.

اخبار صنعت

واکنش پزشکیان به استیضاح همتی:تغییر افراد مشکل را حل نمی‌کند

رئیس جمهور در واکنش به طرح استیضاح همتی، گفت: با تغییر آدم‌ها مشکل حل نخواهد شد. اقتصاد و تلاطم‌های اقتصادی تاثیر زیادی از اخبار و اتفاقات می‌گیرد و در این اوضاع که گاهی یک تصمیم حتی در کشورهای دیگر بازار را دچار نوسان می‌کند.

به گزارش حوزه دولت خبرگزاری تسنیم، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور شامگاه دوشنبه در دیدار اعضای مجمع نمایندگان استان همدان، با تاکید بر عزم دولت برای گسترش اختیارات استانداری‌ها گفت: ما معتقدیم که نمایندگان و مسئولان محلی بهتر و کم هزینه‌تر می‌توانند برای استان‌ها تصمیم بگیرند و لذا کارگروهی برای اجرایی کردن موضوع توسعه اختیارات استانداری‌ها در چارچوب قانون و سیاست‌های کلی مقام معظم رهبری تشکیل شده و در حال بررسی موضوع است.

وی با اشاره به تاکید دولت چهاردهم بر رعایت اصل صداقت تصریح کرد: با توجه به محدودیت‌هایی که داریم، تعداد مشخصی از درخواست‌ها را می‌توانیم اجرایی کنیم و اگر به شما وعده دهم همه مشکلاتی را که بیان کردید، حل خواهم کرد، دروغ گفته‌ام و من چنین حرفی نمی‌زنم.

رئیس‌جمهور در واکنش به طرح «استیضاح وزیر امور اقتصادی و دارایی» خاطرنشان کرد: با تغییر آدم‌ها مشکل حل نخواهد شد. اقتصاد و تلاطم‌های اقتصادی

رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر این که «جمهوری اسلامی ایران لازمه امنیت و ثبات لبنان رااجماع داخلی می‌داند و از توافقی که مجلس دولت و حزب الله داشته باشد، حمایت می‌کند» در بخش دیگری از سخنانش گفت که «دشمنان نمی‌توانندمقاومت را با این پشتوانه مردمی از صحنه سیاسی و امنیت لبنان حذف کنند یا به حاشیه برانند»

محمدباقر قالیباف صبح سه‌شنبه ۷ اسفند ۱۴۰۳ در صحن علنی مجلس شورای اسلامی با اشاره به حضور خود در مراسم تشییع شهید سید حسن نصرالله با بیان این‌که «همرد حزب الله به معنای واقعی کلمه نه ترسی از دشمن داشتند و نه اندکی تردید و یا حزن برآمده از ناامیدی به دل خود راه داندند. آنان به آرمان مقاومت ایمان قلبی و

قالیباف:

دشمنان

نمی‌توانند

مقاومت را

حذف کنند

تاثیر زیادی از اخبار و اتفاقات می‌گیرد و در این اوضاع که وی در بخش دیگری از سخنانش راهبرد دولت چهاردهم در سیاست خارجی را «گفتگو» عنوان کرد و اظهار داشت: ما اهل گفتگو هستیم و هم اکنون در حال مذاکره در موضوعات مختلف با کشورهای دیگر از جمله با همسایگان هستیم، حتی دستور عراقچی برای سلسله مذاکراتی با اروپایی‌ها در مسافرت است، اما با کسی که علناً ما

خالصانه داشتند» ادامه داد:هیچ کافر و جنایتکاری نمی‌تواند نور خدا را خاموش کند. شرف ، افتخار، عزت، رضوان الهی و علو درجات نصیب مجاهدان کبیر و عزیز و شجاع، شهید نصرالله و شهید صفی الدین‌باشد. او تاکید کرد: در عرصه سیاسی نیز نمایش قدرت حزب الله بر همگان روشن کرد دشمنان نمی‌توانند مقاومت را با این پشتوانه مردمی از صحنه سیاسی و امنیت لبنان حذف کنند یا به حاشیه ببرند.حزب‌الله بخشی از قدرت ملی لبنان و ضامن امنیت و حفظ تملیمات لیبی این کشور است .اولویت نصرالله با بیان این‌که «همرد حزب الله به معنای واقعی کلمه نه ترسی از دشمن داشتند و نه اندکی تردید و یا حزن برآمده از ناامیدی به دل می‌داند و از توافقی که مجلس و دولت و حزب الله

رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر این که «جمهوری اسلامی ایران لازمه امنیت و ثبات لبنان رااجماع داخلی می‌داند و از توافقی که مجلس دولت و حزب الله داشته باشد، حمایت می‌کند» در بخش دیگری از سخنانش گفت که «دشمنان نمی‌توانندمقاومت را با این پشتوانه مردمی از صحنه سیاسی و امنیت لبنان حذف کنند یا به حاشیه ببرند.حزب‌الله بخشی از قدرت ملی لبنان و ضامن امنیت و حفظ تملیمات لیبی این کشور است .اولویت نصرالله با بیان این‌که «همرد حزب الله به معنای واقعی کلمه نه ترسی از دشمن داشتند و نه اندکی تردید و یا حزن برآمده از ناامیدی به دل می‌داند و از توافقی که مجلس و دولت و حزب الله

عراقچی: تحت فشار و تهدید مذاکره نمی‌کنیم

منطقه پشتیبانی کرده و به آن ادامه خواهد داد. گروه‌های مقاومت برای آرمان و اهداف درستی مبارزه می‌کنند.

وزیر امور خارجه کشورمان افزود: در مورد برنامه هسته‌ای ایران رایزنی

داشتیم، تیم‌های کارشناسی و حقوقی در تماس هستند و به آن ادامه خواهیم داد. همان طور که بارها اشاره شده، موضع ایران در مورد هسته‌ای روشن است و ما تحت فشار و تهدید مذاکره نخواهیم کرد.

عباس عراقچی با اشاره به اینکه ما گفت‌وگوهای سازنده و مفصلی داشتیم و موضوعات مختلف را بررسی کردیم، گفت: درباره همکاری‌های دوجانبه و اقتصادی که به‌سرعت پیش می‌رود، رایزنی کردیم. همکاری‌های ما در حوزه انرژی، راه‌هن، کشاورزی، گردشگری و... انجام می‌شود. همچنین ما درباره مسائل منطقه‌ای بحث‌های خوبی داشتیم.

برگزاری قریبالوقوع اجلاس وزرای خارجه سازمان همکاری اسلامی وزیر امور خارجه درباره رویکردهای طرفین درباره فلسطین، اظهار کرد:

ما درباره فلسطین بحث‌های مفصلی داشتیم و طبیعی است جنایت‌های رژیم صهیونیستی را محکوم کردیم. طرح جدید برای کوچ اجباری مردم غزه در گفتگوی ما بررسی شد. موضع متحد کشورهای منطقه درباره این طرح اتخاذ شده و به زودی اجلاس وزرای خارجه سازمان همکاری اسلامی تشکیل خواهد شد.

عباس عراقچی خاطرنشان کرد: نظرات و مواضع دو کشور درباره سوریه هم به‌هم نزدیک است و خواهان ثبات، آرامش و حفظ تمامیت ارضی در سوریه هستیم. در عین حال، تحولات افغانستان مورد توجه دو کشور است. همچنین در مورد موضوع هسته‌ای با همکاری و هماهنگی دوستان خود در چین و روسیه حرکت خواهیم کرد. وزیر امور خارجه کشورمان تاکید کرد: امکان مذاکره مستقیم بین ما و آمریکا در موضوع هسته‌ای تا زمانی که فشار حداکثری اعمال شود، وجود نخواهد داشت.



گرمایی را شخصاً و به شکل ویژه دنبال می‌کنم. وی در بخش دیگری از سخنانش راهبرد دولت چهاردهم در سیاست خارجی را «گفتگو» عنوان کرد و اظهار داشت: ما اهل گفتگو هستیم و هم اکنون در حال مذاکره در موضوعات مختلف با کشورهای دیگر از جمله با همسایگان هستیم، حتی دستور عراقچی برای سلسله مذاکراتی با اروپایی‌ها در مسافرت است، اما با کسی که علناً ما

داشته‌باشد،حمایت می‌کند. وی یادآور شد: تشییع باشکوه و تاریخی مجاهد کبیر و دبیرکل شجاع و محبوب حزب الله، شهید سید حسن نصرالله و شهید سید هاشم صفی‌الدین در لبنان، نمایش انسجام مقاومت و قدرت‌بالنده حزب‌الله لبنان وبیانگر پشتوانه محکم مردمی آن بود. رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: شهید نصرالله همچون خورشیدی تابان، بر دوش خیل عظیم عاشقانش درخشید و این پیام را به جهانیان داد که استادگی در برابر ظلم، اشغالگری و جنایت رژیم غاصب صهیونیستی، یک تفکر است و فکر و اندیشه را نمی‌توان با جنایت و ترور از بین برد.در لبنان عزیز، زنان و مردان محکم و استواری را دیدم که رهبر محبوب و فقید حزب الله را با تمام

وجود دوست داشتند و به معنای واقعی کلمه و بی

هیچ اغراقی‌نه ترسی از دشمن داشتند و نه اندکی

تردید یا حزن برآمده از نا امیدی، به دل خود راه

داده بودند و به اسلام عزیز، مکتب امام حسین(ع)

و حضرت زینب(س) و آرمان مقاومت، ایمان قلبی

و خالصانه داشتندوی یادآور شد: ما نسبت به این

شهدای سربلند که در مکتب‌امام حسین(ع) عاقبت

بخیر و روسفید شدند و با خون خود حق را باطل

جدا کردند، غیظه می‌خوریم.

وی در پایان گفت: پدر گرمای آقای محمد

معمدی زاده نماینده مردم سیرجان و بردسیر در

مجلس به رحمت ایزدی پیوستند، مصیب وارده را

به ایشان و خانواده‌ایشان عرض تسلیت داریم و برای

آن مرحوم طلب مغفرت و برای بازماندگان، صبر و

اجرا در درگاه خداوند متعال خواستاریم.

دیده‌ایم که با تغییر افراد نمی‌توان به اصلاحات

رسید؛ اصلاحات مسیری تدریجی و زمان‌بر است.

وجود دوست داشتند و به معنای واقعی کلمه و بی

هیچ اغراقی‌نه ترسی از دشمن داشتند و نه اندکی

تردید یا حزن برآمده از نا امیدی، به دل خود راه

داده بودند و به اسلام عزیز، مکتب امام حسین(ع)

و حضرت زینب(س) و آرمان مقاومت، ایمان قلبی

و خالصانه داشتندوی یادآور شد: ما نسبت به این

شهدای سربلند که در مکتب‌امام حسین(ع) عاقبت

بخیر و روسفید شدند و با خون خود حق را باطل

جدا کردند، غیظه می‌خوریم.

وی در پایان گفت: پدر گرمای آقای محمد

معمدی زاده نماینده مردم سیرجان و بردسیر در

مجلس به رحمت ایزدی پیوستند، مصیب وارده را

به ایشان و خانواده‌ایشان عرض تسلیت داریم و برای

آن مرحوم طلب مغفرت و برای بازماندگان، صبر و

اجرا در درگاه خداوند متعال خواستاریم.

دیده‌ایم که با تغییر افراد نمی‌توان به اصلاحات

رسید؛ اصلاحات مسیری تدریجی و زمان‌بر است.

وجود دوست داشتند و به معنای واقعی کلمه و بی

هیچ اغراقی‌نه ترسی از دشمن داشتند و نه اندکی

تردید یا حزن برآمده از نا امیدی، به دل خود راه

داده بودند و به اسلام عزیز، مکتب امام حسین(ع)

و حضرت زینب(س) و آرمان مقاومت، ایمان قلبی

و خالصانه داشتندوی یادآور شد: ما نسبت به این

شهدای سربلند که در مکتب‌امام حسین(ع) عاقبت

بخیر و روسفید شدند و با خون خود حق را باطل

جدا کردند، غیظه می‌خوریم.

وی در پایان گفت: پدر گرمای آقای محمد

معمدی زاده نماینده مردم سیرجان و بردسیر در

مجلس به رحمت ایزدی پیوستند، مصیب وارده را

به ایشان و خانواده‌ایشان عرض تسلیت داریم و برای

آن مرحوم طلب مغفرت و برای بازماندگان، صبر و

اجرا در درگاه خداوند متعال خواستاریم.

وجود دوست داشتند و به معنای واقعی کلمه و بی

هیچ اغراقی‌نه ترسی از دشمن داشتند و نه اندکی

تردید یا حزن برآمده از نا امیدی، به دل خود راه

داده بودند و به اسلام عزیز، مکتب امام حسین(ع)

و حضرت زینب(س) و آرمان مقاومت، ایمان قلبی

و خالصانه داشتندوی یادآور شد: ما نسبت به این

شهدای سربلند که در مکتب‌امام حسین(ع) عاقبت

بخیر و روسفید شدند و با خون خود حق را باطل

جدا کردند، غیظه می‌خوریم.

وی در پایان گفت: پدر گرمای آقای محمد

معمدی زاده نماینده مردم سیرجان و بردسیر در

مجلس به رحمت ایزدی پیوستند، مصیب وارده را

به ایشان و خانواده‌ایشان عرض تسلیت داریم و برای

آن مرحوم طلب مغفرت و برای بازماندگان، صبر و

اجرا در درگاه خداوند متعال خواستاریم.

وجود دوست داشتند و به معنای واقعی کلمه و بی

هیچ اغراقی‌نه ترسی از دشمن داشتند و نه اندکی

تردید یا حزن برآمده از نا امیدی، به دل خود راه

داده بودند و به اسلام عزیز، مکتب امام حسین(ع)

و حضرت زینب(س) و آرمان مقاومت، ایمان قلبی

و خالصانه داشتندوی یادآور شد: ما نسبت به این

شهدای سربلند که در مکتب‌امام حسین(ع) عاقبت

بخیر و روسفید شدند و با خون خود حق را باطل

جدا کردند، غیظه می‌خوریم.

وی در پایان گفت: پدر گرمای آقای محمد

معمدی زاده نماینده مردم سیرجان و بردسیر در

مجلس به رحمت ایزدی پیوستند، مصیب وارده را

به ایشان و خانواده‌ایشان عرض تسلیت داریم و برای

آن مرحوم طلب مغفرت و برای بازماندگان، صبر و

اجرا در درگاه خداوند متعال خواستاریم.

سلامی: سپاه ۳۹۱ ابرپروژه برای سازندگی ایران در دست اجرا دارد

که امروز صد و هفتادمین درماتگاه افتتاح شد و ۹۱ درماتگاه دیگر در دست کار است، راه روستایی، جهاد روشنایی برای غلبه بر نارسایی برق توسط پنل خورشیدی، و کمک به توسعه کشاورزی از طریق توانمندسازی و آموزش، را اقدامات سپاه در راستای محرومیت‌زدایی عنوان کرد. فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، با بیان اینکه در عرصه ورزشی، هنری، آموزشی، خدماتی، درمانی و عرصه‌های مختلف، سپاه و بسیج در تمامی عرصه‌های خدمت رسانی به مردم، پروژه‌های گسترده‌ای در سطح کشور از طریق بسیج سازندگی در حال انجام دارد، تصریح کرد: سپاه در عرصه سازندگی کشور گام‌های بلندی برداشته است و امروز ۳۹۱ طرح عظیم ملی توسط قرارگاه خاتم الانبیاء سپاه پاسداران در اقصی نقاط کشور در دست ساخت یا در آستانه افتتاح است.

وی با بیان اینکه عموم هفته‌های سال، سپاه یک دستاورد بزرگ برای معرفی و ارائه به مردم دارد، افزود: با وجود همه تحریم‌های اقتصادی و فشارهایی که دشمنان برای توقف ایران دارند، با همت‌های بلند و انگیزه‌های عالی و هدایت‌هایی که توسط مقام معظم رهبری صورت می‌گیرد، کشور از فراز تنگناهایی که دشمنان می‌سازند، عبور می‌کند و قله‌ها را یکی بعد از دیگری فتح می‌کند و کشور به جلو می رود.

عباس عراقچی خاطرنشان کرد: نظرات و مواضع دو کشور درباره سوریه هم به‌هم نزدیک است و خواهان ثبات، آرامش و حفظ تمامیت ارضی در سوریه هستیم. در عین حال، تحولات افغانستان مورد توجه دو کشور است. همچنین در مورد موضوع هسته‌ای با همکاری و هماهنگی دوستان خود در چین و روسیه حرکت خواهیم کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان تاکید کرد: امکان مذاکره مستقیم بین ما و آمریکا در موضوع هسته‌ای تا زمانی که فشار حداکثری اعمال شود، وجود نخواهد داشت.

عباس عراقچی عنوان کرد: جمهوری اسلامی ایران از محور مقاومت در



وزیر امور خارجه کشورمان گفت: همان طور که بارها اشاره شده، موضع ایران درباره برنامه هسته‌ای روشن است و ما تحت فشار و تهدید مذاکره نخواهیم کرد.وزیر امور خارجه کشورمان عصر سه‌شنبه در نشست مطبوعاتی مشترک با سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه اظهار کرد: به وزیر خارجه روسیه و هیئت بلندپایه همراه خوشامد می‌گویم.

سید عباس عراقچی ادامه داد: رایزنی‌های ما با فدراسیون روسیه در همه عرصه‌ها جریان دارد. در خصوص مسائل منطقه غرب آسیا، قفقاز و مسائل بین المللی رایزنی داریم. امروز گفت‌وگوهای مفصل، خوب و سازنده داشتیم و همه موضوعات را مرور کردیم.

وزیر امور خارجه افزود: در قفقاز به دنبال صلح میان آذربایجان و ارمنستان هستیم. تحولات قفقاز مورد توجه ما و روسیه است و گفت‌وگوا استمرار داشته است.

تداوم حمایت ایران از محور مقاومت

عباس عراقچی عنوان کرد: جمهوری اسلامی ایران از محور مقاومت در

فرمانده کل سپاه گفت: امروز ۳۹۱ طرح عظیم ملی توسط قرارگاه خاتم الانبیاء سپاه پاسداران در اقصی نقاط کشور در دست ساخت یا در آستانه افتتاح است.

سرلشکر سلامی فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حاشیه افتتاح بزرگترین مرکز درمانی جنوب کشور در شیراز، در جمع خبرنگاران، استان فارس را یکی از استان‌های مهم و حیاتی کشور در عرصه‌های مختلف دانست و اظهار داشت: همسنگری ما با برخی شهدای این استان، دلیل مضاعف علاقه‌مندی ما به این استان است و در مجموع شیراز و استان فارس استانی دلنشین و جذاب است.

وی با بیان اینکه هدف ما این بوده که با افتتاح تعدادی از طرح‌ها و پروژه‌های استانی که سپاه فجر به نتیجه رسانده است و یکی از آنها، همین درماتگاه است، گامی در جهت خدمت‌رسانی به مردم برداریم، ادامه داد: پروژه‌های بزرگی برای خدمت‌رسانی و محرومیت‌زدایی به مردم در سپاه در دست اقدام است، از جمله آب‌رسانی که حدود ۱۲هزار روستای کشور برای این امر هدفگذاری شده است.

سرلشکر سلامی، پروژه‌های مسکن محرومین در استان‌های مختلف، بهره‌برداری از مدارس و مجتمع‌های آموزشی بخصوص در مناطق محروم، توسعه درماتگاه‌ها در همه شهرهای کشور توسط موسسه درمان بسیجیان



مشاور فرمانده‌کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: کسانی که امروز تصویر زیبایی از مذاکره با آمریکا را ارائه می‌دهند، باید وضعیت اوکراین را ببینند؛ اوکراینی‌ها به آمریکا پناه برند و امروز با وجود هزاران کشته و مجروح و خراب شدن زیرساخت‌ها و خرابی‌های زیاد، خود را بدهکار آمریکا می‌دانند. حجت‌الاسلام‌المسلمین حسین طائب سه‌شنبه هفتم اسفند در مراسم اختتامیه دوازدهمین جشنواره فرهنگی – هنری سپاه پاسداران که در قزوین

خبر

واکنش پزشکیان به استیضاح همتی:تغییر افراد مشکل را حل نمی‌کند

را تهدید می‌کند و دستش را روی گلولی ما گذاشته نمی‌توان مذاکره کرد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه «ایران کشوری پهلپنوار با مرزهای طولانی و همسایگان متعدد است»، افزود: ایران را با این مرزهای طولانی و همسایگان پرشمار نمی‌توان تحریم کرد.

پزشکیان یکی از اولویت‌های دولت چهاردهم را گسترش مسیرهای مواصلاتی و کریدورهای عبوری از ایران عنوان و خاطرنشان کرد: یکی دیگر از اموری که شخصاً آن را دنبال می‌کنم، اتصال و تکمیل کریدورهای بین‌المللی در داخل است. ما در این زمینه فرصت کوتاهی داریم و باید تلاش کنیم هر چه سریع‌تر خطوط ریلی و بزرگراهی شمال به جنوب و غرب به شرق ترانزیتی را گسترش دهیم.

وی در واکنش به درخواست نمایندگان استان همدان برای تغییر در برخی سیاست‌ها و فعالیت‌های اجرایی تاکید کرد: دولت چهاردهم به دنبال اصلاح روش‌هاست، اما باید در نظر داشته باشیم که اصلاح و تغییر، مسیری زمان‌بر و کند است و نمی‌توان با تغییر افراد انتظار اصلاحات یک شبه را داشت. چندین دهه است که مسیر تغییر مدیران برای اصلاح امور را طی کرده‌ایم و دیده‌ایم که با تغییر افراد نمی‌توان به اصلاحات رسید؛ اصلاحات مسیری تدریجی و زمان‌بر است.

وجود دوست داشتند و به معنای واقعی کلمه و بی هیچ اغراقی‌نه ترسی از دشمن داشتند و نه اندکی تردید یا حزن برآمده از نا امیدی، به دل خود راه داده بودند و به اسلام عزیز، مکتب امام حسین(ع) و حضرت زینب(س) و آرمان مقاومت، ایمان قلبی و خالصانه داشتندوی یادآور شد: ما نسبت به این شهدای سربلند که در مکتب‌امام حسین(ع) عاقبت بخیر و روسفید شدند و با خون خود حق را باطل جدا کردند، غیظه می‌خوریم.

وی در پایان گفت: پدر گرمای آقای محمد معمدی زاده نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس به رحمت ایزدی پیوستند، مصیب وارده را به ایشان و خانواده‌ایشان عرض تسلیت داریم و برای آن مرحوم طلب مغفرت و برای بازماندگان، صبر و اجرا در درگاه خداوند متعال خواستاریم.